
Išgelb ėjimo Motina: Kalb ėkite mano Rožin į už visus 
tuos, kurie vadovauja Romoje 

2013 m. kovo 15 d., penktadienis 22.30 val. 

Mano brangus vaike, tai didelio sielvarto laikotarpis, ne tik 
tau, bet ir visiems tiems, kurie myli mano Sūnų. 

Turiu paraginti jus, brangūs vaikai, išlikite stipriais ir 
tikinčiais Šventu Dievo Žodžiu, dėl mano Sūnaus. Jis, mano 
mylimas Sūnus, nuleidžia Savo Galvą agonijoje, 
stebėdamas tą siaubą, kai priešais Jį griūva Jo Bažnyčia. 

Prašau melskitės už viltį ir kasdien kalbėkite mano Šventą 
Rožinį už tuos, kurie vadovauja Romoje. Turite melstis už 
visus tuos, kurie valdo Katalikų Bažnyčią. Prašau įtraukti ir 
žmogų, sėdintį Petro Krėsle, nes jam labai reikia jūsų maldų. 

Melskitės, kad jis priimtų Mano sūnaus mirties ant Kryžiaus 
Tiesą ir kad atvertų savo širdį mano Sūnaus malonės 
prašymui visiems Dievo vaikams. 

Kad ir kokie sunkūs yra šie laikai, Romos Katalikų 
Bažnyčioje blogis negali nugalėti ir nenugalės prieš Dievo 
Valdžią. 

Greitai bus įgyvendintas mano kaip visų Malonių 
Tarpininkės vaidmuo, ir kaip moteriai, išrinktai būti 
apgaubtai saulės spinduliais, atėjo mano laikas padėti savo 
Sūnui Jo galutiniame išgelbėjimo plane. 



Aš branginu visus Dievo vaikus, įskaitant ir tuos, kurie 
atneša Jam didelę gėdą ir sielvartą. Melskitės, kad mano 
maldos, kurias siunčiu savo Sūnui ir įteikiu Jam jūsų vardu, 
padėtų sumažinti tą kančią, kuri laukia Katalikų Bažnyčios. 

Mano, kaip visų Dievo vaikų Motinos meilė yra visa apimanti 
ir aš niekada nenustosiu stengtis nešti jums viltį, mano 
vaikai. 

Maldos bus išklausytos Danguje ir turite niekad neprarasti 
vilties, nes mano Sūnaus Gailestingumas yra didesnis, negu 
jūs galite suprasti. 

Dievo Meilė yra Visagalė. Prašykite ir gausite didį 
palaiminimą, nes pasiruošimas yra baigtas, jau pasirengta 
Didžiai Viešpaties Dienai. 

Laukite su kantrumu, meile ir pasitikėjimu, nes visi tie 
išbandymai greit praeis, ir tada Naujas Dangus ir Nauja 
Žemė susijungs į viena. Viskas, ko reikia jums patiems – 
paruošti savo sielas, o taip pat ir sielas tų, kuriems labiausiai 
reikia jūsų maldų. Tik tada jūs sugebėsite priimti Dievo 
Šviesą ir įeiti į Naująjį Rojų žemėje. 

Be at peace and focus only on my Son and His singular 
desire to save the souls of every living creature. 

Būkite ramūs ir susitelkite tik į mano Sūnų ir į Jo vienintelį 
troškimą išgelbėti kiekvienos gyvos būtybės sielas. 

Jūsų mylima Motina 



Išgelbėjimo Motina 

 


